— 1 —

杭教办职成〔2020〕54 号

杭州市教育局办公室关于印发 2020 学年

杭州市成人中专（全日制、业余、函授）

招生计划的通知

各区、县（市）教育局（教卫局、社发局），有关学校：

为提高我市城乡居民受教育年限，满足初中毕业生多种升学

需求，根据省教育厅有关文件精神，结合我市实际，经学校申报，

市教育局审核，现印发《2020 学年杭州市成人中专（全日制、业

余、函授）招生计划》，并就 2020 学年我市成人中专招生工作有

— 2 —

关事项通知如下：

一、成人中专全日制、业余、函授类招收从业人员、外来务

工人员和城乡居民，由学校根据招生计划自行安排招生，但不得

招收初中在校生。

    二、中等专业学校实行市级属地管理，如跨设区市招生，应

将招生计划和录取名单报送当地教育行政部门备案。

    三、新生录取工作结束后，新生名册须及时向市教育局职成

教处报备。秋季招生新生名册报备截止时间为 2020 年 10 月 31 日，

春季招生新生名册报备截止时间为 2021 年 4 月 30 日。联系人：

徐婕妤，联系电话：88252676。

    各校应规范招生秩序，确保招生工作顺利进行，按规定及时

上报新生名册纸质稿。本年度各校的实际招生情况将成为下一年

度下达招生计划的参考。

    附件：2020 学年杭州市成人中专（全日制、业余、函授）

          招生计划

— 3 —

                                  杭州市教育局办公室

                                    2020 年 6 月 28 日

 杭州市教育局办公室                          2020 年 6 月 28 日印发

附件

2020 学年杭州市成人中专（全日制、业余、函授）

招 生 计 划

学校及专业名称 计划数 专业类 专业代码 学制
学习

形式

招生

范围

杭州市余杭成人中等专

业学校
150 人

计算机应用 20 信息技术类 090100 3 业余

监狱服

刑人员
商品经营 45 财经商贸类 120700 3 业余

市场营销 45 财经商贸类 121000 3 业余

— 4 —

物流服务与管理 40 财经商贸类 121900 3 业余

浙江长征财经进修学院 1100 人

电子商务 170 财经商贸类 121100 3 业余

浙江省

计算机应用 100 信息技术类 090100 3 业余

工商行政管理事务 30
公共管理

与服务类
180500 3 业余

酒店服务与管理 50
公共管理

与服务类
181300 3 业余

机电技术应用 50 加工制造类 051300 3 业余

学前教育 250 教育类 160100 3 业余

中药 30 医药卫生类 101800 3 业余

会计 60 财经商贸类 120100 3 业余

护理 250 医药卫生类 100100 3 业余

汽车运用与维修 80 交通运输类 082500 3 业余

建筑工程施工 30 土木水利类 040100 3 业余

杭州市广播电视中等专

业学校
2240 人

会计 110 财经商贸类 120100 3 业余

浙江省 电子商务 310 财经商贸类 121100 3 业余

建筑工程施工 70 土木水利类 040100 3 业余

— 5 —

建筑装饰 140 土木水利类 040200 3 业余

工程造价 70 土木水利类 040500 3 业余

机电技术应用 350 加工制造类 051300 3 业余

学前教育 330 教育类 160100 3 业余

计算机动漫与游戏制作 250 信息技术类 090400 3 业余

工商行政管理事务 80
公共管理

与服务类
180500 3 业余

美术设计与制作 200 文化艺术类 142200 3 业余

汽车运用与维修 120 交通运输类 082500 3 业余

旅游服务与管理 100 旅游服务类 130200 3 业余

舞蹈表演 110 文化艺术类 140900 3 业余

浙江省农业广播电视学

校
4040 人

现代农艺技术 800 农林牧鱼类 010200 3 业余

浙江省

果蔬花卉生产技术 1200 农林牧鱼类 010700 3 业余

茶叶生产与加工 500 农林牧鱼类 010800 3 业余

中草药生产技术 300 农林牧鱼类 011000 3 业余

畜禽生产与疾病防治 200 农林牧鱼类 011800 3 业余

畜牧兽医 300 农林牧鱼类 012000 3 业余

水产养殖 240 农林牧鱼类 012200 3 业余

— 6 —

观光农业经营 50 农林牧鱼类 010300 3 业余

农产品营销与储运 50 农林牧鱼类 012600 3 业余

农业机械使用与维护 50 农林牧鱼类 012700 3 业余

农民专业合作社管理 50 农林牧鱼类 013200 3 业余

计算机应用 100 计算机信息类 090100 3 业余

会计 100 财经商贸类 120100 3 业余

企业经营管理 100 财经商贸类 120900 3 业余

浙江三联专修学院 480 人

电子商务 40 财经商贸类 121100 3 全日制

浙江省

护理 200 医药卫生类 100100 3 全日制

会计 40 财经商贸类 120100 3 全日制

机电技术应用 40 加工制造类 051300 3 全日制

学前教育 80 教育类 160100 3 全日制

汽车运用与维修 40 交通运输类 082500 3 全日制

口腔修复工艺（技工方

向）
40 医药卫生类 100900 3 全日制

杭州树人专修学校 135 人

舞蹈表演 45 音乐类 140900 3 全日制

浙江省

舞蹈表演 90 音乐类 140900 3 业余

— 7 —

杭州江南专修学院 240 人

护理（老年人服务与管

理）
40 医药卫生类 181400 3 全日制

浙江省
城市轨道交通运营管理 120 交通运输类 080700 3 全日制

电子商务 80 财经商贸类 121100 3 全日制

浙江省广播电视中等专

业学校
580 人

浙江省

会计 20 财经商贸类 120100 3 全日制

学前教育 100 教育类 160100 3 全日制

计算机应用 100 信息技术类 090100 3 全日制

法律事务 200 司法服务类 170100 3 全日制

社区公共事务管理 100 司法服务类 181000 3 全日制

建筑装饰 60 土木水利类 040200 3 全日制

合计 8965 人